

Kolno, dnia 09.07.2021 r.

Sz.O./ZP/41/2905/21

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont Oddziału Wewnętrzny oraz rozbudowa, przebudowa i remont budynku Oddziału Psychiatrycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: „Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie”; znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Zadania Nr 2

W których drzwiach należy zamontować kontrolę dostępu?

Według schematu kontroli dostępu (rys.E19) 37szt a według przedmiaru robót elektrycznych poz.126 szt 1.

Według opisu do projektu budowlanego „niektóre drzwi będą wyposażone w system kontroli dostępu”.

Odpowiedź:

Powinno być 37 sztuk, poprawiono przedmiar.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy zadaszenia wejść – daszki nad drzwiami (poziom piwnicy Dz-2 oraz poziomy parteru Dz-1, Dz-2) do oddziału są przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Nie są przedmiotem zamówienia.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Pytanie Nr 3

Dotyczy Zadania Nr 2

Według projektu orywnowanie części dobudowywanej oddziału jest o przekroju 150/110. Czy można zastosować orywnowanie 150/100?

Proszę o korektę zapisu przedmiaru w tym względzie gdzie elementy orywnowania są o przekroju 170/125.

Odpowiedź:

Można zastosować orywnowanie 150/100. Zweryfikowano poz. 62 do poz. 66 przedmiaru robót.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Zadania Nr 2

Z czego wynika zmieniony w dniu 01.07.2021r. przedmiar w poz. 83,84,85,86,87,88, bo nie ze zamieszczonego rys.A-02z?

Według zestawienia pomieszczeń parter-dobudowa na rys.A-02z:

Poz. 83,84,85 wykładzin jest 270,48m²

*Poz. 86 – 270,48*1,1=*

Poz. 87 – 80,87m²

*Poz. 88 – 80,87*1,1=*

Odpowiedź:

Zweryfikowano pozycje przedmiaru poz. 83 do poz. 88.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy w przedmiocie zamówienia należy wykonać jakieś roboty związane z elewacją istniejącej części Oddziału?

Brak informacji w projekcie, co z obróbką ościeży po wymianie stolarki, parapetami zewnętrznymi, tynkiem ścianami zewnętrznymi czy ewentualnym dociepleniem itp.

Odpowiedź:

Budynek istniejący jest ocieplony i nie wymaga wykonania robót elewacyjnych, po wymianie stolarki ościeża i parapety zewnętrzne pozostają bez zmian.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu zagospodarowania terenu?

Brak w projekcie nawierzchni ujętych w poz. 121 do 128 przedmiaru robót budowlanych, których ilość uległa zmianie w przedmiarze robót z dnia 01.07.2021r. w porównaniu do przedmiaru pierwotnego?

Odpowiedź:

Pozostawiamy ilość nawierzchni jak w przedmiarze robót.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

Pytanie Nr 7

Dotyczy Zadania Nr 2

W którym miejscu jest styropian do zerwania ze ścian (poz.158 przedmiaru robót budowlanych)?

Odpowiedź:

Na połączeniu starego budynku z nowym.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy w pozycji 166 podstawa nie powinna być KNR 2-02 1505-03 – dwukrotne malowanie z gruntowaniem zamiast KNR 2-02 1505-04 – dodatek za każde dalsze malowanie?

Odpowiedź:

Nie pozostawiamy jak w przedmiarze.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy w pozycji 168 podstawa nie powinna być KNR 2-02 1505-03 – dwukrotne malowanie z gruntowaniem zamiast KNR 2-02 1505-04 – dodatek za każde dalsze malowanie?

Odpowiedź:

Nie pozostawiamy jak w przedmiarze.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy w robotach budowlanych należy uwzględnić wymianę w istniejącej części budynku parapetów zewnętrznych? *Brak pozycji w przedmiarach.*

Odpowiedź:

Nie, w istniejącej części parapety zewnętrzne pozostają bez zmian.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy należy uwzględnić dostawę i montaż parapetów zewnętrznych dobudowywanej części budynku? *Brak pozycji w przedmiarach.*

Odpowiedź:

Tak, uzupełniono w przedmiarze poz. 107.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Zadania Nr 2

Czy wymiary wyposażenia muszą być dokładnie, takie jakie określono w przedmiarach w pozycjach 197-224?

Wyposażenie opisane zdjęciami przez Zamawiającego w wyjaśnieniach (z 24.06 i 01.07) nie występuje o podanych w przedmiarach wymiarach.

Np. poz.197 i 198 szafka stojąca/szafka wisząca występują o szer. 60cm

Np. poz. 201 szafa jednodrzwiowa 30x60x200 szt 10 i poz.202 60x60x200 szt 10 – występuje tylko w wymiarze szer. 60 gł. 42 wys.180cm.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021

*Np. poz.203 szafa stojąca 120*60*200 szt 4 – występuje tylko w wymiarze szer.90 gł.42 wys.180cm*

Np.poz.213szfa lekarska jednodrzwiowa szt 6 – występuje tylko w wymiarze szer. 60 gł. 42 wys.180cm.

Odpowiedź:

Może być nie wielka rozbieżność w wymiarach, szczegóły wyposażenia do domówienia w nadzorze autorskim.

Jednocześnie Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie:

1. Zamawiający w związku z odpowiedziami na pytania zmienia w Zadaniu Nr 2 przedmiary, które otrzymują nowe brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma, tj.:
 - 1) „Przedmiar robót Oddz. Psychiatryczny (b s w) - dla Zadania Nr 2 po zmianach z dnia 09.07.2021r.”
 - 2) „Przedmiar robót Oddz. Psychiatryczny (branża elektryczna) - dla Zadania Nr 2 po zmianach z dnia 09.07.2021r.”

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo wraz z załącznikami Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: www.szpitalkolno.pl